[image: image1.png]£k L D R o g SC Pk

[image: image2.jpg]

仁发改复〔2021〕47号

关于仁化县X335线上围坑桥危桥改造工程

项目立项的批复

仁化县地方公路事务中心:

你中心报来的《关于仁化县X335线上围坑桥危桥改造工程项目立项的申请》及有关附件已收悉。经研究，现就该项目（项目代码：2108-440000-04-01-177100）批复如下：

同意关于仁化县X335线上围坑桥危桥改造工程项目立项。

项目建设地址：仁化县红山镇。

项目建设主要内容及规模：新建桥梁主跨布置为 2×25m 预应力混凝土小箱梁，桥全长为 60.0m，桥台均采用 U 型桥台，扩大基础，桥墩采用柱式墩，桩基础；桥梁总宽 8.5m=2×3.5m行车道+2×0.25m 侧向预留宽度+2×0.5m 防撞栏。
四、项目投资概算465.05万元，其中建安工程费347.51万元，工程建设其他费用79.14万元，预备费38.4万元。资金来源：上级财政资金和地方政府自筹。

五、项目在工程设计、建设中的能耗必须符合国家相关的用能标准和节能规范,实行节能措施和做好环境保护工作。

六、请到有关部门完善项目建设用地、水土保持方案编报等相关手续。

七、批复该文件的主要材料有:《仁化县X335线上围坑桥危桥改造工程建设方案》、仁化县交通运输局、财政局、自然资源局等部门意见。

此复。

仁化县发展和改革局

2021年8月12日

公开方式：主动公开

抄    送：县政府办公室、县财政局、市生态环境局仁化分局、县自然资源局、县住建管理局、县统计局、县税务局

仁化县建设项目招标核准意见

项目名称：仁化县X335线上围坑桥危桥改造工程
项目单位：仁化县地方公路事务中心
                                                             仁发改核〔2021〕47号

	内

容
	招  标  范  围
	招 标 组 织 形 式
	招  标  方  式
	不采用招

标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘    察

	核准

	设    计

	核准

	建    筑

	核准

	安    装

	    核准

	监    理

	核准

	设    备

	重要材料

	其   他

	小   计

	审批部门核准意见说明：

根据《广东省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》、《广东省发展改革委关于贯彻落实<必须招标的工程项目规定>有关事宜的通知》(粤发改稽察〔2018〕266号)，因各单项合同估算价未达到法定必须招标的规模标准，所以核准为不采用招标方式。

                                                            审批部门盖章

                                                           2021年8月12日